
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Praha 18. února 2022

Výkonný výbor Středočeského krajského fotbalového svazu (dále jen SKFS) schválil na svém
jednání dne 17. 2. 2022 tento

Návrh programu řádné Valné hromady SKFS

která se uskuteční dne 15. března 2022 od 18:00 hodin, na adrese
hotel NH Prague City, Mozartova 261/1, Praha 5, 150 00

1. zahájení Valné hromady SKFS (dále jen VH)
2. volba předsedajícího VH
3. volba členů pracovních komisí VH (sčitatelé, mandátová a návrhová komise)
4. vystoupení hejtmanky Středočeského kraje Petry Peckové
5. vystoupení předsedy FAČR Petra Fouska
6. zpráva mandátové komise
7. schválení programu VH
8. zpráva o stavu rozvoje fotbalu v kraji a činnosti Výkonného výboru SKFS*

9. zpráva o výsledcích hospodaření*

10. zpráva Odvolací a revizní komise*

11. změna Stanov*

12. usnesení
13. závěr

K bodům označeným hvězdičkou budou počátkem března zveřejněny další podklady,
konkrétně Výroční zpráva SKFS za rok 2021 a Návrh změn Stanov s vyznačením rozdílů.

V souvislosti s programem VH rozhodl VV o pozvání a možné účasti těchto hostů:

● hejtmanka Středočeského kraje Petra Pecková
● předseda FAČR Petr Fousek
● kluby, jejichž zástupce nebyl zvolený jako delegát v rámci provolby klubů s tím,

že každý takový klub má nárok účasti jednoho zástupce bez práva hlasování

Tímto zveřejňujeme též:
● delegačenky ve variantě pro kluby a OFS, viz tato složka
● informace o podmínkách účasti na VH SKFS

Současně žádáme, místo zasílání dříve používaných návratek, o vyplnění online
registrace, a to nejpozději do 10. 3. 2022.

Tomáš Novák v.r.
místopředseda VV SKFS
v zastoupení předsedy

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://docs.google.com/document/d/13mlbkc_l1tDTipsULaHhvLXPWSINsJD4rGdDHRYLi5g/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1onQqztPgi2u7smgBjjx7Ia5nMNUzRao0E70Ga3stO5U/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1bqxfmeIoAkoMFmnzNz8hk3j4mTDXjJ1C
https://docs.google.com/document/d/16pi49nExMW2TN_4boIdpnh2zSBqs1_YVlgsLcLhsMwo
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfT7b3wp_LLpsAHYIBNaG0-XxNNHmv_LttVBY21EqibmxxdhA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfT7b3wp_LLpsAHYIBNaG0-XxNNHmv_LttVBY21EqibmxxdhA/viewform


Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Praha 18. února 2022

Podmínky účasti na VH SKFS
upravuje článek 15. stanov SKFS

1. Valné hromady se zúčastňují:
a) delegáti, kteří jsou jediní oprávněni na Valné hromadě hlasovat;
b) členové Výkonného výboru;
c) členové Odvolací a revizní komise;
d) předsedové ostatních komisí Svazu;
e) hosté, kteří jsou na Valnou hromadu přizváni Výkonným výborem

(poznámka: Výkonný výbor na svém jednání dne 17. 2. 2022 rozhodl o pozvání
všech klubů, které neuspěly ve volbě klubů konané dne 15. 1. 2022 /dále jen
provolba/, jako hostů VH).

2. Právo účasti na Valné hromadě má jako host vždy též delegát Výkonného výboru
Asociace, generální sekretář Asociace, jakož i generálním sekretářem Asociace případně
pověřený další člen sekretariátu Asociace.

3. Delegáty na Valné hromadě mohou být pouze členové Asociace s tím, že jsou na Valnou
hromadu vysílání tak, že:

a) 5 delegátů vysílá každý okresní fotbalový svaz se sídlem v Kraji;
b) zbylé delegáty vysílají členské kluby, které se účastní alespoň jedním svým

družstvem fotbalové soutěže mužů organizované Svazem, v souhrnném počtu
pětinásobku počtu okresních fotbalových svazů se sídlem v Kraji
(poznámka: na základě výsledků provolby odkazovaných níže).

4. Delegáty Valné hromady jsou:
a) v případech delegátů vysílaných okresními fotbalovými svazy jejich předsedové,

popř. pověření členové výkonných výborů těchto svazů;
b) v případech delegátů vysílaných členskými kluby členové statutárních

orgánů těchto členských klubů nebo jimi písemně zmocněné osoby, které
jsou členy Asociace.

5. Jako delegát Valné hromady nebude připuštěna osoba vyslaná tím okresním fotbalovým
svazem nebo členským klubem, jehož statutární nebo kontrolní orgán nebude složen
bezvýjimečně z členů Asociace.

(poznámka: VH se koná nedlouho po limitním termínu pro zaplacení členství FAČR na rok
2020, který je 28.2.2022, každý z delegátů VH musí mít v době konání VH řádně uhrazeno
členství)

Rekapitulace výsledků provolby
Kluby s právem delegáta na základě provolby, viz Úřední deska -
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/252?recordId=49218
(poznámka: kluby. které nejsou uvedeny v příslušném dokumentu, se z rozhodnutí VV
SKFS ze dne 17. 2. 2022 mohou VH účastnit jako hosté, bez práva hlasovacího).

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/252?recordId=49218


Valná hromada Středočeského krajského fotbalového svazu
Praha, dne 15. března 2022

Delegát s hlasem rozhodujícím – OFS

Jméno a příjmení ……………………………………………………………………………………………...……

FAČR ID osoby ……………………………………………………………………………………………...……

OFS ……………………………………………………………………………………………...……

IČ OFS ……………………………………………………………………………………………...……

Statutární zástupce/zástupci OFS

……………………………………………………………………………………………………..………………………
jméno a příjmení/jména a příjmení

……………………………………………………………………………………………………..………………………
podpis/podpisy

razítko (nepovinné)

Lístek musí mít každý delegát sebou a je nutným předpokladem řádné prezence, respektive umožnění vstupu na VH.



Valná hromada Středočeského krajského fotbalového svazu
Praha, dne 15. března 2022

Delegát s hlasem rozhodujícím – členské kluby

Jméno a příjmení ……………………………………………………………………………………………...……

FAČR ID osoby ……………………………………………………………………………………………...……

členský klub ……………………………………………………………………………………………...……

IČ klubu ……………………………………………………………………………………………...……

Statutární zástupce/zástupci klubu

……………………………………………………………………………………………………..………………………
jméno a příjmení/jména a příjmení

……………………………………………………………………………………………………..………………………
podpis/podpisy

razítko (nepovinné)

Lístek musí mít každý delegát sebou a je nutným předpokladem řádné prezence, respektive umožnění vstupu na VH.


